

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۵
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۷۹۳ - مسلسل ۲۷۸۳
۴ صفحه
March ۲۰۲۳
Vol.2783 • No.2793
قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

بجنورد، اسفرا این در مدار مسمومیت



گفت‌وگو با بانوی کارآفرین و خوش ذوق بجنوردی!

نقش آفرینی در صنعت پوشاک
با دست بانوی کرمانج زبان

۱۵ آذر

روز درختکاری

درخت برای زندگی

با هم بکاریم برای

ایران سرسبز - ایران قوی



۱۵۰۴

امداد جنگل و مرتع

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

بجنورد، اسفراین در مدار مسمومیت



فضای کلاس پیچیده است.

ابوالقاسم اکبری ادامه داد: معلم نیز بلافاصله مدیر مدرسه را با خبر می‌کند و مدیر مدرسه علی‌رغم اینکه شخصاً بومی در کلاس احساس نکرد، برای امنیت بیشتر دانش‌آموزان، آن‌ها را به فضای باز در حیاط

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خراسان شمالی با بیان اینکه تعدادی از دانش‌آموزان یک کلاس در مدرسه‌ای در بجنورد که روز شنبه با علائم خفیف تنفسی و سردرد به بیمارستان‌های استان منتقل شده بودند ترخیص شدند، گفت: در حال حاضر فقط ۴ نفر از دانش‌آموزان بستری هستند. دکتر جواد شاهین فر، اظهار کرد: اکثر دانش‌آموزان با حال عمومی خوب تا شب گذشته از بیمارستان ترخیص شدند و فقط ۴ نفر از دانش‌آموزان به دلیل تکمیل آزمایشات در بیمارستان حضور دارند.

گفتنی است مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی در خصوص خبر منتشر شده درباره مسمومیت تعدادی از دانش‌آموزان در یکی از مدارس بجنورد اظهار کرد: صبح روز شنبه ۱۳ اسفندماه در یکی از کلاس‌های مدرسه حضرت مریم در مقطع متوسطه اول، تعدادی از دانش‌آموزان به معلم کلاس اعلام می‌کنند که بویی در

مدرسه هدایت کرد.

شمالی تعداد این دانش‌آموزان را ۲۶ نفر اعلام کرد و گفت: تعدادی از دانش‌آموزان علائم مختصری از حال نامساعد داشتند اما اینکه این قضیه حتماً مربوط به مسمومیت باشد هنوز محرز نیست.

اکبری تأکید کرد: به گفته پزشکان، ممکن است علائم نشان داده شده در تعدادی از دانش‌آموزان به دلیل استرس و ترس ناشی از این موضوع باشد اما نتیجه قطعی آن پس از انجام آزمایشات توسط پزشکان در بیمارستان‌های بجنورد، مشخص و اعلام می‌شود. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خراسان شمالی نیز روز گذشته از بستری شدن ۳۱ نفر از دانش‌آموزان یکی از مدارس در بیمارستان‌های بجنورد با علائم خفیف تنفسی و سردرد و بی‌حالی خبر داده بود. جواد شاهین فر اظهار کرد: حال عمومی تمام دانش‌آموزان مساعد است و منتظر نتایج بررسی‌ها و آزمایشات لازم روی آن‌ها انجام می‌شود. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان

مدیرکل دفتر غلات و محصولات اساسی وزارت جهاد کشاورزی:

۲ هزار دستگاه ادوات کشاورزی طرح جهش تولید در اختیار کشاورزان قرار گرفت

مهم در آموزش کشاورزان باید تأکید شود. وی گفت: امسال در راستای حمایت از بهره‌برداران ۷۰۰ تن کود بذر مال برای کشت در اراضی دیم بین کشاورزان توزیع شده است.

مدیرکل دفتر غلات و محصولات اساسی وزارت جهاد کشاورزی بر تغذیه اراضی به ویژه دیم تأکید کرد و افزود: کشاورزان باید از نظر کارشناسان در این زمینه استفاده کنند و خاک را با کودهای مناسب غنی کنند. طرح «جهش تولید در دیمزارها» در پاییز ۱۳۹۹ مورد توافق وزارت جهاد کشاورزی و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) قرار گرفت، در قالب این طرح افزایش بهره‌وری تمام محصولات

اساسی وزارت جهاد کشاورزی افزود: طرح جهش تولید در دیمزارهای کشور در سال جاری در سطح چهار میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار اجرا شد که گندم بیشترین میزان را به خود اختصاص داد و محصولاتی همچون جو، حبوبات و علوفه در رتبه‌های دیگر قرار دارند. وی بیان کرد: ۸۰ درصد اراضی جهان بدون آبیاری کشت می‌شود که ۶۰ درصد تولید محصولات جهان را شامل می‌شود و این شاخص در کشور ما ۵۰ درصد از اراضی بدون آب است که تنها حدود ۱۰ درصد تولیدات ما را شامل می‌شود.

عزیز کریمی با بیان اینکه تولید در دیمزار بسیار کم بوده است خاطر نشان کرد: باید تلاش شود تا بهره‌وری را در اراضی دیم کشور بالا برد و برای این

مدیرکل دفتر غلات و محصولات اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: ۲ هزار دستگاه ادوات کشاورزی با اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریال و با همکاری ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در اختیار کشاورزان دیم‌کار قرار گرفت.

فرامک عزیز کریمی روز یکشنبه در همایش طرح جهش تولید در دیمزارهای شمالشرق کشور در بجنورد اظهار کرد: این اعتبارات از محل طرح جهش تولید در دیمزارها تامین و دستگاه‌ها تحویل کشاورزان شده است.

وی تصریح کرد: در این رابطه ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات کم بهره به کشاورزان پرداخت شد که ۲۲۰ میلیارد تومان آن با مشارکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هزینه شد. مدیرکل دفتر غلات و محصولات

پیش بینی افزایش ۳۰ درصدی ذخیره سوخت در خراسان شمالی برای تعطیلات نوروزی

ارائه خواهد داد. این مسئول تصریح کرد: یک مرحله بازدید ایمنی توسط گروه‌های مهندسی و ایمنی از جایگاه‌های سوخت انجام شده و مرحله دوم از بازدیدها جایگاه‌های سوخت نیز از ۱۵ اسفندماه آغاز خواهد شد.

وی بیان کرد: در حال حاضر در تمامی شهرستان‌های استان جایگاه سوخت وجود دارد و فقط شهرستان راز و جرگلان از جایگاه CNG بی بهره است. مدیر روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: حتی در برخی از مسیرهای این استان، جایگاه‌های سوخت بیش از نیاز وجود دارد.



کرد: در این استان، ۵۵ جایگاه سوخت وجود دارد که ۳۰ جایگاه از این تعداد مربوط به CNG است. وی ادامه داد: طی تعطیلات نوروزی، تمام جایگاه‌های سوخت در این استان فعال است و به متقاضیان خدمات

مدیر روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های نفتی خراسان شمالی از پیش بینی افزایش ۳۰ درصدی ذخیره سازی سوخت در این استان برای تعطیلات نوروزی خبر داد. علی اصغر برومند، اظهار کرد: درصدد هستیم میزان ذخیره سازی سوخت در این استان برای تعطیلات نوروزی را تا ۳۰ درصد افزایش دهیم تا پاسخگوی نیاز زائران حرم مطهر امام رضا (ع) و مسافران به شهرهای شمالی کشور باشیم.

وی گفت: زمان اوج مسافرت برای تعطیلات نوروز امسال از ۲۴ اسفند سال جاری تا سوم فروردین سال آینده خواهد بود که نیاز سوختی به طور کامل تامین خواهد شد. برومند در ارتباط با جایگاه‌های سوخت در استان نیز بیان

اجرای ۲۹۵ کیلومتر فیبر نوری در شهرستان بجنورد ابلاغ شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شمالی از ابلاغ اجرای طرح فیبر نوری به طول ۲۹۵ کیلومتر با اعتبار ۲۳۷ میلیارد ریال از محل اعتبارات طرح خدمات عمومی اجباری در شهرستان بجنورد خبر داد.

سیدعلی مرتضوی اظهار کرد: اجرای طرح فیبر نوری این شهرستان در ۲ فاز اجرا می‌شود که فاز نخست به طول ۹۰ کیلومتر در مناطق محروم و فاقد زیرساخت، کمتر توسعه یافته و مرزی این شهرستان در حال اجرا است. وی تصریح کرد: فاز دوم نیز به طول ۲۹۵ کیلومتر ابلاغ شده است که با تکمیل این ۲ فاز تعداد ۶۲ سایت و مرکز مخابراتی روستایی از خدمات فیبر نوری بهره‌مند می‌شوند.

به گفته مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان شمالی؛ با اجرای این طرح‌ها بستر ارتباطی اتصال روستا به شبکه ملی اطلاعات از طریق فیبر نوری فراهم می‌شود. وی یادآور شد: پیش از این برای فاز دوم پروژه فیبر نوری روستایی، اجرای ۴۰۰ کیلومتر فیبر نوری در استان ابلاغ شده بود که با سفر مجری طرح USO به خراسان شمالی و پیگیری‌های استاندار این میزان به هزار و ۱۵۳ کیلومتر افزایش یافت.

مرتضوی افزود: با اجرا و تکمیل شدن این پروژه شاهد توسعه زیرساخت‌ها، خدمات ارتباطی و مخابراتی مناطق مرزی و روستایی و همچنین آرایه سرویس پهن باند و ارتقای بیشتر شاخص‌های حوزه ICT استان خواهیم بود.

وی با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های ارتباطی پایدار در مناطق روستایی از اولویت‌های دولت سیزدهم است، تصریح کرد: در همین راستا ۱۷ سایت جدید احداث و ۴۲ سایت موجود در مناطق روستایی استان ارتقا یافت. ضریب نفوذ اینترنت ثابت و سیار در خراسان شمالی ۱۲۸.۴۹ درصد است و یک میلیون و ۲۱۴ هزار مشترک اینترنت ثابت و سیار دارد.

طرح پویش همراهان سفر ایمن در ۲ مجتمع خدماتی رفاهی خراسان شمالی

مدیرکل راه‌آبادی و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی گفت: طرح پویش همراهان سفر ایمن در ۲ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی خراسان شمالی به منظور کاهش حوادث جاده‌ای در نوروز ۱۴۰۲ اجرا می‌شود.

محمد مشتری، اظهار کرد: این طرح برای ارتقای ایمنی سفرهای برون شهری در ایام نوروز و کاهش خطرات و سوانح رانندگی و با شعار «سفر ایمن با یاد خدا و همراهی شما» از ۲۴ اسفند سال جاری تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۲، به مدت ۲۱ روز اجرا می‌شود.

وی افزود: یک مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در محور جنگل گلستان - بجنورد و یک مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در محور قوچان - جنگل گلستان برای طرح پویش همراهان سفر ایمن در نظر گرفته شده است.

مشتری با اشاره به اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی، هنری و ارائه پیام‌های ایمنی و ترافیکی در مجتمع‌های یاد شده در قالب طرح پویش همراهان سفر ایمن، تصریح کرد: کمک به افزایش ایمنی در سفرهای نوروزی برای استفاده کنندگان خودروهای شخصی و حمل و نقل عمومی، اشاعه و پاسداشت ارزش‌های دینی و مذهبی در سفرهای نوروزی به ویژه ایام ماه مبارک رمضان، ترغیب رانندگان به توقف وسایل نقلیه در طول سفر با هدف رفع خستگی ناشی از رانندگی طولانی در مجتمع‌های خدماتی رفاهی، ارتقای دانش عمومی جامعه در خصوص ایمنی و فرهنگ درست رانندگی، کمک به آشنایی مسافران نوروزی با تمدن، فرهنگ و هنر ایران اسلامی، به‌کارگیری هنر در خدمت ایمنی برای ایجاد جاذبه‌های جاده‌ای و ترغیب مسافران به توقف در مسیرهای منتخب از جمله اهداف اجرای این طرح است.

وی ادامه داد: در مجموع ۱۵ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی در خراسان شمالی برای خدمات رسانی به مسافران نوروزی آماده شده است.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱/۵۹۳۲ _ ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۳۷۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مینا شجاعی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳ در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶۲،۹۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی دلاور باغچقی فرزند غلامحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

شناسه آگهی: ۱۴۵۴۸۷۸

گفت‌وگو با بانوی کار آفرین و خوش ذوق بجنوردی؛

نقش آفرینی در صنعت پوشاک با دست بانوی کرمانج زبان



شده است، یافت. چه زیبا که این هنر در هم آمیخته و اثری تولید شود که فقط در پستیوی خانه‌ها نباشد و در دید تمامی عموم قرار گیرد و فرهنگ گذشتگان به آیندگان ما انتقال یابد و این نیازمند هنرمندانی است که در این عرصه فعالیت می‌کنند.

این بانوی کارآفرین بجنوردی می‌افزاید: در کار و تولیدات خود تنها به طرح و نقش های لباس های محلی و زیورآلاتی که استفاده می‌شود برای لباس های با سبک نوین اکتفا نکرده ایم بلکه از طرح ها و نقش نگارهای قالیچه و گلیم و گلدوزی پرده ها نیز در کارهای خود استفاده می‌کنیم که مورد پسند عموم شده است.

برخی موارد طرح لباس در چند مرحله و در چند جا تولید می‌شود که از جمله آن می‌توان به ریشه بافی فرش که زنان ترکمن می‌بافند و برای ما تهیه می‌کنند و ما در طرح و لباسی که تولید می‌کنیم.

شکفتن هنر طبیعت در البسه بانوان

وجود مراتع سرسبز و بکر، انواع گیاهان وحشی و کوهی رنگارنگ، شقایق های سرخ، انواع پرندگان وحشی و حیوانات اهلی و بومی باعث شده است که زنان این استان به ویژه بانوان روستایی با الهام گرفتن از طبیعت به روایت زندگی و خاطرات خود در این نقوش بپردازند و با دستان ظریف زنانه خود نقش هایی را بر پارچه ها بزنند که بسا حیرت آورند.

این کارآفرین و هنرمند بجنوردی در ادامه می‌افزاید: ناگفته نماند این دیار زنان بسیار هنرمند در دل خود دارد که با ذوق و هنری که خلق می‌کنند؛ می‌توانند در کنار کارهای روستا منبع کسب درآمد نیز باشند در همین راستا بانوان ۲ روستایی با ما همکاری می‌کنند و در صدد هستیم تا بانوان یک روستای دیگر نیز به مجموعه خود بیفزاییم.

نودهی تصریح می‌کند: این بانوان علاوه بر تولید آموزش رایگان نیز بمنظور آشنایی کار و اینکه چطور از طرح های سنتی برای پوشاک امروزی استفاده می‌شود بهره‌مند می‌شوند.

جوانان پرچمدار صنعت لباس

این بانوی بجنوردی با اشاره به برگزاری نمایشگاه ها در سطح استانی و کشوری می‌افزاید: اینکه چقدر بتوانیم در عرضه تولیدات خود موفق شویم به نحوه برگزاری نمایشگاه ها و جذب مخاطب بستگی دارد، حال با این شرایط اقتصادی که هر روز قیمت ها در حال تغییر است چطور می‌شود به طرحی و یا پوشاک حالتی تولید کرده ایم قیمت بگذاریم و یا دستمزد کسانی که در این عرصه با ما همکاری می‌کنند چگونه باید پرداخت شود.

وی تصریح می‌کند: نحوه برگزاری نمایشگاه نیز در جذب مخاطب موثر است که با توجه به شرایط روحی و کرونایی مردم نیازمند محیطی شاد و هیجانی هستند که باید مسوولان با استفاده از ظرفیت های موسیقی و لباس های محلی که داریم از آن به نحو احسن مورد بهره برداری قرار دهند.

نودهی در ادامه با اعتقاد به اینکه باید شرایط لازم برای ورود طراحان جوان به عرصه مد و لباس فراهم شود، تصریح می‌کند: برای جذب جوانان به بازار لباس ایران باید شرایطی مهیا شود تا آنها بابت آینده کاری، میزان درآمد و جلب اعتماد تولیدکنندگان در این عرصه نگرانی خاصی نداشته باشند تا بدون دغدغه ایده‌های خود را به مرحله اجرا برسانند که نیازمند همت مسوولان مربوطه است.

در خراسان شمالی به دلیل وجود قومیت‌های مختلف ترکمن، کرد، لر، فارس، تات و ترک و هم نشینی فرهنگ‌های مختلف، لباس محلی با رنگ‌های متنوع و شاد و نقوش مختلف شکل گرفته است.

لباس‌های محلی مردم خراسان شمالی با داشتن تنوع چشمگیر رنگ و طرح، علاوه بر اینکه پوشش اسلامی و کاملی برای زنان و مردان محسوب می‌شود، به علت اینکه غالباً بر گرفته از زیبایی‌های طبیعت و رنگ‌های شاد فصل بهار هستند، سبب آرامش روحی و روانی استفاده کنندگان نیز می‌شود. اینرا

جدیدی به ذهنمان می‌رسد و این را به هم انتقال می‌دهیم، این ها را یک بانوی هنرمند و فعال در حوزه مد و لباس بیان می‌کند.

مریم نودهی که اکنون یکی از اساتید دانشگاه بجنورد نیز است می‌گوید: هشت سالی که مشغول به فعالیت در این کارگاه طراحی و دوخت بنام «ژیگال» به معنای زندگی جدید هستیم به اندازه ۸۰ سال شاید هم بیشتر تجربه کسب کرده‌ام چرا که در این مدت در تمامی نمایشگاه‌های بین‌المللی حضور داشته‌ام و حتی به عنوان زن کارآفرین در برنامه «میدان» سیما ملی اول شدم، همچنین در همایش‌های مد و لباس بسیاری با این برند حضور داشته‌ام.

این بانوی هنرمند تصریح می‌کند: اکنون با این کارگاه که فقط چهار چرخ خیاطی صنعتی راسته دوز، ۲ چرخ همه‌کاره و ۲ سردوز و سه اتو و میز برش و پنج همکار خانم در حوزه دوخت و دوز و ۱۵ طراح تولیدات خود را به پنج نقطه از کشور از جمله تهران، همدان و بابل ارسال می‌کنیم.

هنری با تلفیق پوشش پیشینیان

وقتی یک هنرمند شروع به خلق یک اثر هنری می‌کند به طور حتم، دست و ذهنش درگیر است چرا که طرح‌ها و نقش‌های یک اثر نتیجه تفکر انتزاعی هنرمند است که ریشه در باورها و دیده‌هاش دارد. از طرف دیگر دست هنرمند به کمک ذهن آمده و ایده فوق‌العاده را اجرا می‌کند، پس وقتی به یک اثر هنری می‌نگریم باید تا اعماق ذهن خالق آن اثر سفر کنیم و به باورها و دیده‌های آن برسیم و این را می‌توان در آثار هنری از جمله دستبافته‌های فرش و گلیم و گلدوزی‌هایی که در این دیار توسط هنرمندان خلق

از رونق بیفتند و کم‌کم رنگ فراموشی به خود بگیرد، اما در این میان هنرمندانی هستند که با تلاش شبانه‌روزی و الگو برداری از طبیعت بکر، طرح و نقش‌هایی که پیشینیان برایمان به یادگار گذاشتند به صورت هنرمندانه برپارچه و طرح‌های لباس پیاده کرده و از آن تولیداتی را به ارمغان آورده که زبان زد خاص و عام است.

این موضوع فقط یک ادعا نیست چرا که در دیار فرهنگ‌ها بانوانی هنرمند و توانمند با استفاده از ظرفیت قومیت‌ها و طرح‌های ریز و درشتی که چه در گذشته و چه اکنون بر لباس‌های آنها است با ظرافت و هنرمندانه‌ای نقش در نقش، طرح بر طرح خلق کرده و پوشاک‌هایی که در خور و شخصیت یک خانواده ایرانی است را تولید و راهی بازار و نمایشگاه‌های بین‌المللی و کشوری کرده‌اند.

به محض اینکه تحصیلاتم در دانشگاه تمام شد با دست‌خالی و یا به قولی از صفر شروع کردم و این آغازگر حرفه و هنری بود که در چند سال دوران دانشگاه و مدرسه از استادان و معلمان خود آموخته بودم. حال باید هرچه در چینه داشتم رو می‌کردم، اما راه طولانی در پیش داشتم و کار و همت شبانه‌روزی را می‌طلبید.

هشت سال است که یک کارگاه طراحی و دوخت به همراه دیگر همکارانم راه‌اندازی کرده‌ام، شاید ابتدای راه تنها بودم اما اکنون بعد از گذر این چند سال دیگر احساس تنهایی نمی‌کنم چرا که بانوان هنرمند بسیاری از جمله زنان روستایی، دانشجویان و دانش‌آموزان این حوزه در کنارم هستند و چه بسا که هر لحظه در کنار و همیاری یکدیگر ایده و نوآوری

امروزه ورود مدل‌های جدید و بی‌هویت خارجی موجب شده تا لباس‌های بومی و محلی از رونق بیفتند و کم‌کم رنگ فراموشی به خود بگیرد، اما در این میان هنرمندانی هستند که از نقش و طرح‌های پیشینیان الگو برداری کرده و پوشش زیبایی خلق کرده‌اند.

رنگ‌های شاد و نقش و نگارهای متنوع به کار رفته در لباس‌های محلی علاوه بر جنبه‌های زیباسازناختی، آرامش روحی و روانی را برای فرد به ارمغان می‌آورد. خراسان شمالی از جمله مناطقی است که به دلیل حضور اقوام مختلف به گنجینه فرهنگ‌ها شهرت یافته و جلوه این رنگین‌کمان فرهنگی و تنوع قومی را بخصوص در لباس محلی آنان بیشتر می‌توان دید. لباس‌های سنتی زنان کرمانج و ترکمن خراسان شمال، اصیل و ایرانی است که طرح و نگار نقش بسته بر آن، چشم‌ها را به میهمانی طبیعت می‌برد و هر نقش نمادی است که پیشینه دیرینه دارد.

زنان و دختران کرمانج و ترکمن این دیار در درازای تاریخ پوشش اصیل خود را که گویا هویت آنان است را حفظ کرده‌اند و به عنوان میراثی گران‌سنگ، پشت به پشت به نسل بعدی منتقل کرده‌اند.

پوشش مرد و زن ترکمن و عشایر کرد در کنار هم جلوه‌ای دارد که امروزی‌ها هنوز در تزیینات، نمایش‌ها، برگزاری آیین‌های جشن و غیره به جلوه‌گری آن پناه برده و آنرا چون تابلویی زینتی به رخ می‌کشند.

خراسان شمالی با پیشینه‌ای تاریخی و مذهبی، با ترکیب قومیت‌های مختلف کرمانج، فارس، ترک، ترکمن و تات کانون وحدت قومیت‌ها و دارای گنجینه‌هایی است که لباس‌های سنتی آن از گنجینه‌های ارزشمند آن به شمار می‌رود.

زنان خراسان شمالی با دستان خود هنرمندانه لباس‌های محلی کم‌نظیری را خلق می‌کنند که حاصل ذوق و ابتکار آنان است.

اثر حضور مداوم زنان این خطه در دل طبیعت به وضوح در نقوش لباس‌های محلی مشهود است، رنگ شاد و نقش‌های شکسته سوزن‌دوزی شده بر حاشیه لباس‌های همگی نشانگر الهام از طبیعت است.

لباس کرمانج‌های این استان که دختران و زنان عشایر بر تن می‌کنند در رنگ‌های شاد و با حاشیه‌های متنوع دوخته شده که عمدتاً شامل شلیته، گراس و یاشار است.

فعالیت هشت ساله؛ تجربه ۸۰ ساله

امروزه ورود مدل‌های جدید و بی‌هویت خارجی و عمدتاً غربی موجب شده تا لباس‌های بومی و محلی که معرف فرهنگ غنی و بومی مناطق مختلف است

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۴ - اصلی اراضی حصار

۱- شش‌دانگ یکباب مغازه قسمتی از پلاک ۳۷۴۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی فوق به مساحت ۵۸،۷۷ متر مربع اربعه اربعه آقای علی اصغر نودهی از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی برابر رای شماره ۵۷۵۳ - مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ - کلاس ۵۷۰ - ۱۴۰۱ هیات

۲- شش‌دانگ یکباب مغازه قسمتی از پلاک ۳۷۴۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی فوق به مساحت ۱۰۴،۷۵ متر مربع اربعه آقای علی اصغر نودهی از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی برابر رای شماره ۵۷۵۴ - مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ - کلاس ۵۷۱ - ۱۴۰۱ هیات

۳- شش‌دانگ یکباب مغازه قسمتی از پلاک ۳۷۴۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی فوق به مساحت ۲۶،۶۶ متر مربع اربعه آقای علی اصغر نودهی از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی برابر رای شماره ۵۷۵۵ - مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ - کلاس ۵۷۲ - ۱۴۰۱ هیات

۴- شش‌دانگ یکباب مغازه قسمتی از پلاک ۳۷۴۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی فوق به مساحت ۱۹،۵۱ متر مربع اربعه آقای علی اصغر نودهی از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی برابر رای شماره ۵۷۵۶ - مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ - کلاس ۵۷۳ - ۱۴۰۱ هیات

۵- شش‌دانگ یکباب مغازه قسمتی از پلاک ۳۷۴۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی فوق به مساحت ۲۰،۴۲ متر مربع اربعه آقای علی اصغر نودهی از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی برابر رای شماره ۵۷۵۷ - مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ - کلاس ۵۷۴ - ۱۴۰۱ هیات

۶- شش‌دانگ یکباب مغازه قسمتی از پلاک ۳۷۴۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی فوق به مساحت ۱۹،۵۵ متر مربع اربعه آقای علی اصغر نودهی از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی برابر رای شماره ۵۷۶۱ - مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ - کلاس ۵۷۵ - ۱۴۰۱ هیات

۷- شش‌دانگ یکباب مغازه قسمتی از پلاک ۳۷۴۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی فوق به مساحت ۳۹،۰۵ متر مربع اربعه آقای علی اصغر نودهی از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی برابر رای شماره ۵۷۶۲ - مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ - کلاس ۵۷۶ - ۱۴۰۱ هیات

۸- شش‌دانگ یکباب مغازه قسمتی از پلاک ۳۷۴۸ فرعی از ۱۶۴ اصلی فوق به مساحت ۱۹،۶۶ متر مربع اربعه آقای علی اصغر نودهی از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی برابر رای شماره ۶۱۱۳ - مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ - کلاس ۵۷۷ - ۱۴۰۱ هیات

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵

اگر اقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

شناسه آگهی: ۱۴۵۷۳۳۴

انفکات

میز خبر

نماینده مجلس: افسار این وحشی را چه کسی رها کرده؟

نماینده مردم تایباد در مجلس به عکس برخورد با یک زن واکنش نشان داد. جلیل رحیمی جهان آبادی، نماینده مدم تایباد در مجلس نوشت: اینجا جنگل نیست. مردم ایران دارای حقوقی شهروندی هستند؛ افسار این وحشی را چه کسی رها کرده؟

ادعای قارین پالسی: ایران به دنبال افزایش ارائه تسلیحات به روسیه است

نشریه «فارین پالسی» به نقل از پنج مقام ناتو و آمریکایی مدعی شد که ایران با امضای توافق‌های نظامی جدید با روسیه، به دنبال افزایش تأمین تسلیحات برای مسکو در جنگ علیه اوکراین است. این نشریه در ادامه مدعی شد، این امر می‌تواند به طولانی‌تر شدن جنگ اوکراین منجر شود و ایران در ازای آن از کمک اقتصادی و دفاعی روسیه بهره‌مند خواهد شد. فارین پالسی همچنین نوشت که به‌رغم تهدیدهای مقام‌های ارشد آمریکایی و هم‌پیمانان آن‌ها برای مقابله با تأمین تسلیحاتی روسیه توسط ایران، این مقام‌ها در پشت درهای بسته اذعان می‌کنند که هیچ راه واقعی‌بینانه‌ای برای این اقدام وجود ندارد. روزنامه «واشنگتن پست» نیز پیش از این طی گزارشی با اشاره به ادعاهای تکراری مبنی بر استفاده روسیه از پهپادهای ایران در جنگ اوکراین، مدعی شد که تهران و مسکو برای ساخت پهپاد در خاک روسیه توافق کرده‌اند. /ایلنا

حکم شلاق نعت احمدی به ۵ میلیون تومان جزای نقدی تبدیل شد

نعت احمدی و کیل دادگستری و حقوقدان از محکومیت خود به ۵ میلیون تومان جزای نقدی در شعبه ۹ دادگاه

مطبوعات خبر داد. احمدی در گفتگو با اعتمادآنلاین، با اعلام این خبر گفت که ابتدا حکم محکومیت، ۴۰ ضربه شلاق بود که بعد از صدور حکم، دادگاه آن را به ۵ میلیون تومان جزای نقدی تبدیل کرد. احمدی با اشاره به اینکه شاکا او یکی از نهادهای امنیتی بوده است، گفت: امروز، عصر اخبار یکسویه گذشته و عصر دیجیتال است. اگر برای روزنامه‌ها خط قرمزی دارند، باید بگویند و اعلام کنند. به جای برخورد، رسانه‌ها را باید تقویت کنند. او با تأکید بر اینکه به رای صادره اعتراض نخواهم داد، گفت: به نظرم دیوان باید به اصل مطلب بپردازد. هیات منصفه با تأکید بر اینکه متهم مجرم بوده و مستحق تخفیف نیست، دست دادگاه را می‌بندد.

پاسخ مهاجرانی به صدیقی: جنگ اقتصادی نیاز به تعقل دارد نه دعا

سیدعطاءالله مهاجرانی نوشت: جنگ اقتصادی نیاز به برنامه‌ریزی و تعقل و استفاده از تجارب دیگران و بهره‌گیری از کارشناسان و دانشمندان دارد. کتاب اصول کافی، مهم‌ترین کتاب از کتب اربعه شیعه با «کتاب العقل و الجهل» آغاز شده است نه با کتاب دعا! «جنگ اقتصادی و کار کرد دعا و اشک» عنوان یادداشت سیدعطاءالله مهاجرانی برای روزنامه اعتماد است که در آن آمده: حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی، امام جمعه موقت تهران و رئیس حوزه علمیه امام خمینی در منطقه آزل گل تهران، فرموده‌اند: «با دعا می‌توان از جنگ اقتصادی کشور گذر کرد. در خلوت اشک بریزید و مشکلات کشور را با دعا حل کنید.» (خبرگزاری فارس) **درباره داوری و پیشنهاد حضرت آقای صدیقی چند نکته قابل تأمل به نظم می‌رسند:** یکم: ایشان در دولت قبل همه نابسامانی‌ها را به

سوءعملکرد دولت و شخص رئیس‌جمهور نسبت می‌دادند و پیشنهاد می‌کردند که دعا کنید از این دولت نجات پیدا کنیم! فیلم توصیه ایشان در هنگام زیارت در مسجد جمکران موجود است. دوم: خداوند متعال در جنگ نظامی، توصیه به کسب «اقتدار» و «وسائل» مناسب برای پیروزی کرده‌اند. این‌آیه در حقیقت رهنمودی برای دیگر جنگ‌ها از جمله جنگ اقتصادی و تبلیغاتی و روانی و سیاسی نیز هست.

وَأَعِدُوا لَهُمْ مَا اسْتَعْتَمْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ وَمِنْ رِبَاطِ الْخَيْلِ تُرْهَبُونَ بِهِ وَعَدُوُّكُمْ وَأَخْرَبِينَ مِنْ دُونِهِمْ لَا تَعْلَمُونَهُمُ اللَّهُ يَعْلَمُهُمْ (سوره انفال / ۶۰)

«و هر چه در توان دارید از نیرو و اسب‌های آماده بسیج کنید، تا با این تدارکات، دشمن خدا و دشمن خودتان و دشمنان دیگری را جز ایشان - که شما نمی‌شناسیدشان و خدا آنان را می‌شناسد - برسانید.»

حسن رسولی: دغدغه مردم «سفره حداقلی» شده است

حسن رسولی فعال سیاسی اصلاح‌طلب می‌گوید: حیات یک سال و چند ماهه دولت رئیسی نشان داد، حاکمیت یک‌دست نه تنها علاج درد نیست، بلکه بحران‌های عدیده‌ای را علاوه بر بحران‌های فعلی پیش روی مردم و کشور قرار داد تا امروز به وضعیتی دچار شده‌ایم که دغدغه مردم «سفره حداقلی» شده است. /ارویداد ۲۴

جهانگیری: یکی از اشتباهات زندگی سیاسی‌ام، شرکت در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۹۶ بود

جهانگیری معتقد است، با تبلیغات منفی در دو، سه سال آخر دولت دوازدهم شانس رای آوردنش در انتخابات ۱۴۰۰ بسیار پایین بود و افزود: به چند دلیل فکر

می‌کردم باید حتما حضور پیدا کنم و حتی آن حضور می‌توانست به دولت بعدی که اگر دولت آقای رئیسی هم باشد جهت بدهد که کجاها باید متمرکز شود. جهانگیری در عین حال گفت: یک بار به آقای روحانی گفتم اگر قرار باشد یکی از اشتباهات زندگی سیاسی خودم را بنویسم حتما شرکت من در انتخابات ۹۶ است. به گفته او یکی از دلایل ردصلاحیتش در انتخابات ۱۴۰۰، شرکت او در انتخابات ۹۶ بود و ادامه داد: من از روز بعد انتخابات احساس کردم خیلی از سرمایه‌هایی که پشت سر خودم درست کرده بودم و می‌دانستم برای کشور مفید است، یکی یکی در حال تضعیف است. یکی از آن‌ها خود آقای روحانی بود. رابطه من با آقای روحانی در دوره دوم مثل دوره اول نبود. جهانگیری به قصد خود برای کناره‌گیری از معاونت ریاست‌جمهوری پس از انتخابات ۹۶ اشاره کرد: به آقای روحانی گفتم شما یک معاون اول دیگری بگذارید، من نمی‌خواهم معاون اولی را ادامه بدهم. ایشان هم به من گفت شما کم‌انگیزه شدید. در همان دو، سه ماه بعد از انتخابات تا آغاز دولت دوازدهم بحث معاون اول شد و اقداماتی انجام گرفت که خود ایشان هم دیدند من دیگر آن جهانگیری انگیزه‌دار نیستم. /آگاهی نو

وزیر نفت: برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین نداریم

جواد اوجی در ارتباط زنده با اخبار سیما گفت: دولت و مجلس در هیچ‌کجا از جمله قانون بودجه ۱۴۰۲ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین ندارند. وزیر نفت در پاسخ به سؤالی مبنی بر در نظر گرفتن سهمیه بنزین نوروزی گفت: هنوز در این حوزه تصمیم‌گیری نشده است و امیدواریم بتوانیم با مدیریت مصرف بخش بنزین رفا را برای مردم فراهم کنیم.

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱/۵۹۳۹ - ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۰/۵۴۶ و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم ثامنی مقدم فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۲۸ صادره از بجنورد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزرووعی به مساحت ۳۹۴۰.۶۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ابراهیم علی آبادی فرزند اسماعیل محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵
 شناسه آگهی: ۱۴۵۸۲۳۶

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱/۵۹۳۱ - ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۶۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد حسن زاده فرزند خادوردی به شماره شناسنامه ۲۵۰۴ صادره از بجنورد در شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۸۴.۴۵ مترمربع از پلاک شماره ۳۹ فرعی از ۱۲۵ - اصلی موسوم به قریه عزیز واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اصغر عزیزی محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵
 شناسه آگهی: ۱۴۵۸۲۲۰

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۵۰۵۵۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعلی گریوانی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۳۱۱۴ در یکباب منزل به مساحت ۱۱۸،۱۸ مترمربع از پلاک ۲۳۴ فرعی از ۱۶۴ اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر آذری فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵
 شناسه آگهی: ۱۴۵۸۲۹۵

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد

اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۱/۵۹۳۱ - ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۷۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید سعیدی فرزند قربان قلی به شماره شناسنامه ۱۰۰۴۹ در شش‌دانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۴،۷۵ مترمربع از پلاک شماره ۹۰۷ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۳۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵
 شناسه آگهی: ۱۴۵۸۰۱۲

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بجنورد